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Pohjois-Savon ELY eli elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 

valmistellut Itä-Suomen liikenneturvallisuussuunitelman vuosille 2024-

2030. Liikenneturvallisuussuunnitelma on strateginen asiakirja, jossa 

asetetaan raameja ja painotuksia alueen liikenneturvallisuustyölle. 

 

Suunnitelman tarkoituksena on ohjata liikenneturvallisuustyötä 

kokonaisvaltaisesti suunnitelman voimassaolon aikana. Suunnitelmaa 

laadittaessa on haastateltu  suurta joukkoa liikenneturvallisuustyön 

asiantuntijoita ja analysoitu laajasti sekä toimintaympäristöä että 

liikenneturvallisuustilannetta Itä-Suomessa. Suunnitelman laadinnasta 

vastasi Ramboll Finland Oy. Suunnitelman laadintaa ohjasi asiantuntijoista 

koostuva laaja-alainen ohjausryhmä.  

 

Liikenneturvallisuussuunnitelmassa on asetettu yhteensä seitsemän (7) 

painopistealuetta ja 115 toimenpidettä. Toimenpideohjelma kattaa kaikki 

liikennemuodot ja korostaa laaja-alaista keinovalikoimaa. Toimenpiteissä ja 

niiden vastuutahoissa korostuu eri toimijoiden yhteistyö ja yhteistoiminta 

siten, että toimenpiteet ovat alueellisten toimijoiden kautta edistettävissä. 

Tieliikennettä koskevina toimenpidekokonaisuuksina ovat muun muassa 

turvalliset ajonopeudet, päihteetön liikenne, ajoterveys, turvallisuus 

pääteillä, turvallisuus kävellen ja pyöräillen sekä nuorten ja iäkkäiden 

turvallinen liikkuminen. Tieliikenteen lisäksi toimenpideohjelmassa on 

asetettu tavoitteita vesiliiketeen, maastoliikenteen ja ilmailuturvallisuuden 

edistämisen suhteen. 

 

Etelä-Savossa hyvinvointialueen pelastustoimi oli edustettuna 

liikenneturvallisuussuunnitelman ohjausryhmässä. Yhteiset toimenpide-

ehdotukset on käyty pelastustoimen ennalta ehkäisevän työn osalta läpi ja 

viety osaksi pelastustoimen turvallisuusviestinnän suunnitelmaa. 

Pelastustoimi on mukana liikenneturvallisuustyössä kolmiportaisesti: Etelä-



Savon alueen kuntaryhmissä, seutukunnallisissa 

liikenneturvallisuustyöryhmissä (Mikkeli, Savonlinna, Pieksämäki) ja Itä-

Suomen liikenneturvallisuustyöryhmässä. Yhteistyössä poliisin ja 

liikenneturvan kanssa toteutetaan vuosittain yhteistä viestintää sekä 

yhteisiä kampanjoita ja tapahtumia. 

 

Liikenneturvallisuussuunnitelma sisältää toimenpide-ehdotuksia myös 

sosiaali- ja terveyspalveluille. Ehdotukset liittyvät mm. ajoterveyteen, 

turvalliseen liikkumiseen (ikääntyneet, lapset ja nuoret) sekä 

liikenneturvallisuusteeman näkyvyyteen hyvinvointisuunnitelmassa. Lisäksi 

suunnitelmassa on ehdottettu, että teema sisällytetään ja käsitellään 

ehkäisevässä mielenterveys- ja päihdetyöhössä, terveysneuvonnassa ja 

elintapaohjauksesssa. Toimintatavoiksi on ehdotettu tietoiskuja, 

teematilaisuuksia sekä prosessien ja henkilöstön osaamisen kehittämistä.  

 

Liikenneturvallisuussuunnitelma on kokonaisuudessaan liitteenä. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 13.4 § kohta 6 
  

 
Esitys:  

 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsee tiedoksi Itä-

Suomen liikenneturvallisuussuunitelman vuosille 2024-2030 ja esittää 

suunnitelmassa olevien  toimenpiteiden viemistä osaksi 

hyvinvointikertomusta ja hyvinvointisuunnitelmaa. 

 
 
Päätös:  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsi tiedoksi Itä-

Suomen liikenneturvallisuussuunnitelman vuosille 2024-2023 ja esitti 

suunnitelmassa olevien toimenpiteiden viemistä osaksi 

hyvinvointikertomusta ja hyvinvointisuunnitelmaa. 

 
 
 
 


